
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH LẠNG SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày         tháng 3 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh chủ đầu tư dự án Xây dựng mở mới tuyến đường liên xã 

từ thị trấn Chi Lăng vào xã Y Tịch, huyện Chi Lăng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của 

Bộ Xây dựng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 47/TTr-

SGTVT ngày 12/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh chủ đầu tư dự án Xây dựng mở mới tuyến đường liên 

xã từ thị trấn Chi Lăng vào xã Y Tịch, huyện Chi Lăng quy định tại khoản 3 

Điều 1 Quyết định số 1169/QĐ-UBND ngày 14/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

như sau: 

“3. Chủ đầu tư: Ban Quản lý xây dựng và bảo trì hạ tầng giao thông”.  

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh,Chủ tịch UBND huyện Chi Lăng, Giám đốc 

Ban Quản lý xây dựng và bảo trì hạ tầng giao thông và Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban Kinh tế - Ngân sách (HĐND tỉnh); 

- Các PCVP UBND tỉnh, Phòng TH, 

  Trung tâm Thông tin;                                                                                                                                                          

- Lưu: VT, KT(CVĐ). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Lương Trọng Quỳnh 

 


		2024-03-15T15:08:55+0700


		2024-03-15T17:04:19+0700


		2024-03-15T17:04:19+0700


		2024-03-15T17:04:19+0700




